广东省饶平县住房和城乡建设局

关于注销 《建筑工程施工许可证》 (编号
445122202112170199) 自句公示

饶平县腾跃食品有限公司开发的《饶平县腾跃食品仓储

中心建设项 目 (二 期 )》 于 2021年 12月 17日 申领施工许

可证,项 目位于潮州市饶平县樟溪镇低碳工业区 C01-12地

块,该项目已完成桩基础、钢筋混凝土基础及立柱的浇筑 ,

现建设单位因项目资金链断裂申请注销该项目 《建筑工程施

工许可证》 (编 号 445122202112170199)。

根据 《建筑工程施工许可管理办法》第十一条、 《中华

人民共和国行政许可法》第七十条规定,经 审查,拟注销《建

筑工程施工许可证》 (编 号狃5122202112170199)。 现予以

公示,公示期为 2024年 7月 29日 一2024年 8月 19日 (不

含法定节假 日)。

凡与以上事项有利害关系的关系人或单位如有异议,请

于 2024年 8月 19日 前以书面形式向我局反映。反映的情况

应实事求是,有具体事例、内容。以单位名义反映情况的,

应加盖单位公章,以个人名义反映情况的,应 署明真实姓名

和联系电话、地址、邮编。逾期未提出的,视为放弃上述权

利 。

特此公告。

饶平

翻

7 日( /J

仁
=1

月

氵